
Naujas pareiškėjas Pareiškėjas, sertifikuojantis ūkį 
ne pirmus metus

Susipažįsta su ekologinei gamybai 
keliamais reikalavimais:
• Ekologinės gamybos ir perdirbimo 

ekvivalentiškumo standartas 
trečiosioms šalims

Susipažįsta su reikalavimų pakeitimais

Pirminės gamybos ūkiai pildo prašymą dėl 
sertifikavimo (TS-002) ir pirminio įvertinimo 
anketą (TS-003), pateikia paraišką ne 
vėliau nei likus mėnesiui iki ūkyje numatytų 
sėjos darbų, sumoka registracijos mokestį. 
Laukinės augmenijos rinkėjai / tvarkytojai 
pildo prašymą dėl sertifikavimo (TS-002) 
ir TS-003/1, kartu su pažymėjimu apie 
sintetinių cheminių medžiagų panaudojimą 
(TS-031) pateikia sertifikavimo įstaigai ir 
sumoka registracijos mokestį.

NEATLIKTI
einamaisiais metais sertifikavimo darbų

Paskirtas tikrintojas-ekspertas atlieka tikrinimo darbus ir užpildo patikros protokolą 
(balandžio–spalio mėn.)

Tikrintojas-ekspertas atlieka tikrinimo 
protokolų įvertinimą – parengia nutarimą NESERTIFIKAVIMAS

SERTIFIKUOTI ATIDĖTI Korekciniai veiksmai

Patvirtinamojo dokumento / nutarimo išrašo išdavimas

Sertifikuotų pareiškėjų kontrolė patvirtinamojo dokumento / nutarimo išrašo galiojimo 
laikotarpiu (papildomi tikrinimai)

Nėra pažeidimų Yra pažeidimų Poveikio priemonių taikymas

Patvirtinamojo dokumento / nutarimo 
išrašo palikimas galioti

Patvirtinamojo dokumento / nutarimo 
išrašo galiojimo sustabdymas, anuliavimas

EKOLOGINIO ŪKIO SERTIFIKAVIMO 
SISTEMA TREČIOSIOSE ŠALYSE

(AUGALININKYSTĖS / GYVULININKYSTĖS / 
LAUKINĖS AUGMENIJOS RINKIMAS)

Sertifikavimo įstaiga per 30 k. d. priima 
sprendimą, ar pakanka duomenų atlikti 
tikrinimo darbus.

Pildo ir pateikia sertifikavimo įstaigai 
prašymą dėl sertifikavimo (TS-017) iki 
einamųjų metų kovo 31 d.

ATIDĖTI ATLIKTI

Korekciniai veiksmai



Iš esmės pasikeitus norminiams dokumentams ar sertifikuojamiems produktams 
bei procesams sertifikavimo įstaiga gali atlikti pakartotinį įvertinimą.

Pasitikėjimo linijos tel. +370 700 55 006
Anonimiškai informaciją galima teikti visą parą

DAUGIAU INFORMACIJOS

VšĮ „Ekoagros“, K. Donelaičio g. 33, 44240 Kaunas
+370 37 20 31 81, ekoagros@ekoagros.lt, www.ekoagros.lt

Sertifikuotų ūkio subjektų patvirtinamuosius dokumentus rasite 
www.ekoagros.lt / Sertifikatų paieška

Bendraukime

2020


